
' MEDIO AMBIENTE | [J ASEA 

COMPROBACION DE GASTOS 
COMISION: nacionAL Il INTERNACIONAL 

Nombre del funcionario: Isaias Pinal Pérez RUC 

Destino: Acapulco de Juarez, Guerrero 

Periodo: 13 al 17 de noviembre de 2023 34723 

Fecha de Presentacion: 04 de diciembre de 2023 

SE ANEXAN LOS SIGUIENTES COMPROBANTES EN ORIGINAL Y FIRMADOS POR EL INTERESADO, PARA 

TRAMITE DE REEMBOLSO Y/O COMPROBACION: 

Viaticos Comision Financiada Sl . NO 

No. Fecha No. factura Concepto Yotz ety divis de 
comprobante 

ik 13/11/2023 IWAVA180805 Alimentos S 109.50 

2 13/11/2023 6298962 Alimentos S 40.00 

3 13/11/2023 8838582 Alimentos S 267.00 

4 13/11/2023 N/A Alimentos S 230.00 

5 14/11/2023 N/A Alimentos S 240.00 

6 14/11/2023 101 Alimentos S 167.00 

7 14/11/2023 EF4940C9 Alimentos S 250.00 

8 15/11/2023 162 Alimentos S 99.00 

9 15/11/2023 d35c5890 Alimentos S 369.00 

10 16/11/2023 Y30 Alimentos S 265.00 

11 16/11/2023 b96250c7 Alimentos S 275.04 

12 17/11/2023 Y3 Alimentos S 240.00 

13 17/11/2023 3BCO8FAB Hospedaje S 1,583.64 

14 17/11/2023 305463 Alimentos S 291.00 

TOTAL S 4,426.18 

No ejercido S 3,223.82 

S 7,650.00 

Art. 152 de la RLISR / Equivale af $ 474.51 

Art. 152 de la RLISR / Monto utilizado| $ 470.00 

Transporte Terrestre 

No. Fecha No. factura Concepto To’t::)::‘plfo(;::tz = 

1 

TOTAL $ - 

Gran TOTAL S 4,426.18 

Observaciones /Justificaciones



Se consumieron alimentos en lugares que no expiden comprobantes fiscales. 

En relacion con la factura folio 3BCO8FAB, por concepto de hospedaje, se informa que, esta 

comprende el periodo del 13 al 17 de noviembre de 2023. Fue emitida en fecha posterior al 

periodo de comisidn por lo que se adjuntan los comprobantes de la transferencia de fondos 

efectuada al hotel en fecha 13/11/2023 por el Ing. Jorge Alberto Dircio Segura por el monto total 

de $17,420.00. Asimismo, se adjunta el comprobante de la transferencia de fondos efectuada por 

la suscrita al Ing. Dircio en misma fecha por el monto de $1,584.64. Se anexa detalle para pronta 

referencia. 

Se realiza el reembolso por la cantidad de $3,223.82 

Los abajo firmantes garantizan la normatividad eracidad de la informacién presentada asi como la observacién en todo momento 

R
 

- 

— ’ Pre:sen al Revika 
Isaias | Pérez 

Ing. Cristian Martinez Mendoza 

Inspector Federal Director de Supervision, Inspeccion y 

Vigilancia de Expendio de Gasolinas al 

Publico 

Autoriza 

g. Victor Hugo Vital Martinez 

Director Genefal de Supervision, Inspeccion 

y Vigilancia Comercial 



SECRETARIA DE MEDIO AMBIENTE Y RECURSOS NATURALES FOLIO No. 34723 

SEMARNAT 
S DIRECCION GENERAL DE PROGRAMACION Y PRESUPUESTO. FECHA 041122023 | 

REGISTRO UNICO DE COMISIONES AL PERSONAL CON PAGO DE VIATICOS 
DETALLE DE COMPROBACION DE GASTOS 

Pag. 1 de 1 

C I. COMPROBACION DE VIATICOS OTORGADOS ) 

DOCUMENTO FECHA TIPO DE CONCEPTO EUROS | TIPODE | DOLARES | TIPO DE PESOS 
COMPROBACION CAMBIO CAMBIO 

IWAVA180805 | 13/11/2023 FACTURAS ___PLIMENTOS 0.00 9 0.00 q 109.50 
6298962 1311112023 FACTURAS __ ALIMENTOS 0.00 K 0.00 9 40.00) 
8838582 1311112023 FACTURAS ___JLIMENTOS 0.00 0 0.00 9 267.00 

NIA 13111/2023 152RLISR RLIMENTOS 0.00 q 0.00 0 230.00 
N/A 141112023 152RLISR RLIMENTOS 0.00 9 0.00 9 240.00 
101 14/11/2023 FACTURAS ___JLIMENTOS 0.00 9 0.00 9 167.00 

EF4940C9 14/11/2023 FACTURAS ___ ALIVENTOS 0.00 q 0.00 g 250.00 
162 15/11/2023 FACTURAS ___ ALMENTOS 0.00 q 0.00 9 99.00 

d35c5890 15(11/2023 FACTURAS ___ALIMENTOS 0.00 9 0.00 9 369.00 
Y30 16/11/2023 FACTURAS ___ALIMENTOS 0.00 9 0.00 9 265.00 

b96250c7 16/11/2023 FACTURAS ___ALIMENTOS 0.00 9 0.00 q 275.04 
Y3 1711112023 FACTURAS ___ALIMENTOS 0.00 0 0.00) q 240.00 

3BCO8FAB 1711112023 FACTURAS ___|HOSPEDAJE 0.00 K 0.00_ q 1,583.64 
305463 17111/2023 FACTURAS ___JLIMENTOS 0.00 9 0.00 q 291.00 

SUMA DEVENGADO 0.0 0.0000 0.0 0.0000 4,426.18 
PERDIDA CAMBIARIA 0.0 0 0.00 | 0.00 
TOTAL GASTOS VIATICOS 0.0 0.0000 0.00 0000 4,426.18 

CII. GASTOS DE PASAJES 

"I‘OTAL GASTOS PASAJES 

CIII. INFORME DE LA COMISION 

EE EJECUTARON VISITAS DE VERIFICACION A ESTACIONES DE SERVICIO PARA EXPENDIO AL PUBLICO DE PETROLIFEROS 

< IV. OBSERVACIONES A LA COMPROBACION DE GASTOS 
C 

J
U
U
L
U
E
U
 

CV. INFORMACION PRESUPUESTAL DE VIATICOS 

SERVIDOR PUBLICO COMISIONADO 
N\ 

ING IS PEREZ



DATOS EMISOR 
Wa,m afi NUEVA WAL MART DE MEXICO i s - NWM9709244W4 13 de Noviembre del 2023 = M exicoy Cgmrgamefl[a REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales 21:25:30 WARALIR0S 

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AGENCIA NACIONAL DE 
SEGURIDAD INDUSTRIAL Y DE PROTECCION AL MEDIO Se testa folio fiscal, serie 'del certificado, AMBIENTE DEL SECTOR HIDROCARBUROS cadenas, cuenta bancaria del servidor piiblico, 
R.F.C. CLIENTE: ANS1408122K6 sellos digitales y Cddigo QR del proveedor 
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general. persona moral, con fundamento en lo REGIMEN FISCAL: 603-Personas Morales con Fines no Lucrativos sefialado en el articulo 113 de 1a LETAIP. 
DOMICILIO FISCAL: 14210 

CLAVE OBJETO CLAVE UNIDAD VALOR 
PROD SERV IMPUESTOS UNIDAD UNITARIO 

000075810400 | 50202301- BONAFONT6P 02-Siobjeto de | H87-Pieza [PIEZAS $39.50 
155 Agua impuesto.- 

CODIGO CANTIDAD DESCRIPCION IMPORTE DESCUENTO 

Base: 39.50,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa. Tasa o Quota: 0.000000% Importe: $0.0( 
000750105537 50131700- |8 SCLARACHOCO 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $10.00 $80.00 $10.00 

718 Productos de impuesto.- 
leche y 

mantequilla 

Base: 70.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa o Quota: 0.000000% Importe: $0.0 

MG: TICKET No: 106403017518850973329 TR No- 

TOTAL CON LETRA 
(CIENTO NUEVE PESOS 50/100 M.N.) SUBTOTAL $119.50 

DESCUENTO ($10.00) 

002-IVA 0.000000% $0.00 

TOTAL $109.50 

CADENA ORIGINAL 

SELLO DIGITAL DEL EMISOR 

SELLO DIGITAL DEL SAT 

Lugar, fecha y hora de emision: 62364 a 13 de Noviembre del 2023 21:25:30 Moneda: MXN 
Fecha y hora de certificacion: 13 de Noviembre del 2023 21:26:30 Tipo de cambio: $1 

No. de serie del certificado del emisor: 

No. de serie del certificado del SAT: 

Meétodo de pago: PUE-Pago en una sola exhibicion 

Forma de pago: 28-Tarjeta de débito 

Condiciones de pago: Inmediato 

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI Pé4gina 1 de 1



Lugar de Expedicion 

CP: 39017 

CADENA COMERCIAL OXXO 

R.F.C. CCO8605231N4 

Factura: 

Régimen Fiscal: Serie: 10CUE 

623 - Opcional para Grupos de Sociedades Tipo de Comprobante: |- Ingreso 

Folio Fiscal: Exportacion: 01 - No Aplica 

Nimero del serie CSD del SAT: _ 

Nimero del serie CSD del emisor: _ Fecha de certificacién: 2023-11-13T21:43:05 

C.P:14210 
Colonia: 

Estado: CIUDAD DE MEXICO 

Direccion: 

Clave 1D 
50202306 
50192100 

Cantidad Articulo 
REFRESCO COCA-COLA 600 ML BOTELLA NO RETORNABLE COLA 

CHEETOS XFH 52GR 

PUE - Pago en una sola exhibicién SUBTOTAL 
Forma de Pago TASA IVA 16 % 
28 - Tarjeta de débito TASA [EPS 8 % 

TASA IVA 0 % 
TOTAL 

Sello digital del SAT 

Cadena Original 

€ documento es una representacion impresa de un CFDI. 

S5e testa folio fiscal, serie del certificado, 

cadenas, sellos digitales y Codigo QR del 

proveedor persona moral, con fundamento en 

lo senalado en el articulo 113 de la LFTAIP. 

1/1



OK( 
RESTAURANTE 

RESTAURANTES TOKS 

R.F.C.: RTOB840921RE4 
AV. EJERCITO NACIONAL MEXICANO No. 769 
TORRE B PISO 10 
COL. GRANADA, 
DELEG. MIGUEL HIDALGO, 
CIUDAD DE MEXICO, MEXICO, C.P. 11520 
TEL: 21-22-57-00 
Régimen Fiscal: 601 

406 

AVERANDA 

Autopista Mexico-Acapulco KM 
87.5 

Local Resturante 4 Ricardo 
Flores Magon 
Cuernavaca, Morelos Mexico, 

62370 

SERIE: TIWEBDF Mexico, Morelos 

fizl;«u:as 
P 

/ NUMERO DE SERIE DE CERTIFICADO DEL EMISO! 

FOLIO FISCAL: 

NUMERO DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL sAT: [ 
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION: 11/13/2023 9:43:329 BM 

/" DATOS FISCALES DEL CLIENTE 

R.F.C.: ANS1408122K6 
CALLE: BOULEVARD ADOLFO RUIZ CORTINES 
NUMERO EXT.: 4209 NUMERO INT.: 
COLONIA: JARDINES EN LA MONTAAA 
DELEG/MUNICIPIO: 
CODIGO POSTAL: 
LOCALIDAD: TLALPAN 
ESTADO, PAIsS: DE MAXICO, MEXICO 
USO DEL CFDI: 

|  REGIMEN FISCAL: # / 
RFC EXTRANJERO: Residencia Fiscal 

CANT. UNIDAD VALOR UNIT. TOTAL 
2 PLUTKS-50101501 M E48-SERVICIO 230.17 230.17 

Impuestos trasladados 

Tipo Factor: Tasa, Impuesto: 002, Tasa : 0.160000, Importe : 36.83 

CONSUMO TICKET(S) B 81056 

Formas de pago en este comprobante 28 

Ultimos cuatro digitos : 

Se testa folio fiscal, serie del certificado, 

cadenas, cuenta bancaria del servidor puablico, 

sellos digitales y Codigo QR del proveedor 

persona moral, con fundamento en o 

sefalado en el articulo 113 de la LFTAIP. 

METODO DE PAGO: PUE Ultimos cuatro digitos 

FORMA DE PAGO: 28 

Consumo al 0.160000%: 230.17 

SubTotal: 230.17 
Descuento: 0.00 

Importe Neto: 230.17 

Iva 0.160000%: 36.83 3 

Importe con letra DOSCIENTOS SESENTA Y SIETE PESOS 0/100 MN. 
\ /1 

Pago en una sola exhibicién 

/" Sello Digital del CFDI 
I 

1. 
.J‘ 

LS 
7 

/" Sello del SAT = 

’1'. 

,l] 

Este documento es una representacién impresa de un CFDI 
i1 



COMPROBANTE FISCAL DIGITAL A TRAVES DE INTERNET 
Folio fiscal: 

JOSE LUIS CESAR ESTRADA Factura 
Cfdi 4.0 

Emisor 

RFC: CEEL7004194F0 

Reg. Fiscal: Personas Fisicas con Actividades 

Empresariales y Profesionales 

Lugar Expedicién: 39690 

Receptor Timbrado 

Fecha y hora: 2023-11-14T19:28:10 

No cert: 

Tipo comprobante: Ingreso 

Reg. Fiscal: 603 - N0 

; 7 

DESCRIPCION DEL CONCEPTO CPTO SAT UNIDAD SAT CANTIDAD PRECIO UNITARIO DSCTO IMPORTE 

90101501 E48 1 $143.97 $0.00 $143.97 

SUBTOTAL == VA TASA 16% 

$143.97 $23.03 
Se testa Direccion, folio fizcal, serie del 

certificado, cadenag, sellos digitales y Codigo 

QR del proveedor persona fisica, con 

fundamento en lo sefalado en el articulo 113 

de la LFTAIP. 
CIENTO SESENTA Y SIETE PESOS 00/100 MXN 

Informacion de pago 
Moneda: MXN - Peso Mexicano, Forma de pago: 01 - Efectivo, Método de pago: Pago en una sola exhibicion, Tipo de cambio: 1 

Sello Digital del CFDI 

Sello Digital del SAT 

Cadena Original del complemento de certificacién digital del SAT 

Folio fiscal digital (UUID) Certifi Fecha certificacion 

2023-11-14T719:28:11 

* Este documento es una representacion impresa de un CFDI (comprobante fiscal digital por internet) 



RFC emisor: 

Nombre emisor: 

RFC receptor: 

Nombre receptor: 

Cédigo postal del 

receptor: 

AHR181011SR9 

ADMINISTRACION DE HOTELES Y 

RESTAURANTES CUPER 

Folio fiscal: 

No. de serie del CSD: 

Caédigo postal, fecha y hora de 

emision: 

Efecto de comprobante: 

- Régimen fiscal: 

" Exportacién: 

39670 2023-11-23 12:59:26 

Ingreso 

Régimen Simplificado de Confianza 

No aplica 

Regimen fiscal Se testa folio fiscal, serie del cerfificado, 
receptor: o L 

P cadenas, sellos digitales y Codigo QR del 

UsaiCROL proveedor persona moral, con fundamento en 

Conceptos lo sefialado en el articulo 113 de la LFTAIP. 

Clave del producto = - o . . X Sl . P vlo servicio No. identificacion Cantidad Clave de unidad Unidad Valor unitario Importe Descuento Objeto impuesto 

90101500 1.00 E48 Unidad de servicio 215.5172 215.52 Si objeto de impuesto. 
Tipo Tasao 

Descripcién oS Impuesto Tipo Bass Factor  Cuota Importe 
IVA Traslado 215.52 Tasa 16.00% 34.48 

Namero de pedimento [ NGmero de cuenta predial | 

Moneda: Peso Mexicano Subtotal $215.52 
Forma de pago: Efectivo Impuestos trasladados IVA  16.00% $34.48 

Total - s2s000 Método de pago: 

Sello digital del CFDI: 

Pago en una sola exhibicion 

Sello digital del SAT: 

el proveedor de certificacion: SAT970701NN3 

No. de serie del certificado SAT 

Fecha y hora de certificacion: 2023-11-23 13:00:08 

Este documento es una representacién impresa de un CFDI 
Pagina 1 de 1



+ 

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL A TRAVES DE INTERNET Folio fiscal: 

JOSE LUIS CESAR ESTRADA Factura 
Cfdi 4.0 

Emisor Receptor Timbrado 

RFC: CEEL7004194F0 

Reg. Fiscal: Personas Fisicas con Actividades 

Empresariales y Profesionales 

Lugar Expedicién: 39690 

Fecha y hora: 2 

Tipo comprobante: Ingreso 

RFC: £ 

Uso CFDI: G 

, Domicilio Fiscal: 14210 

DESCRIPCION DEL CONCEPTO CPTO SAT UNIDAD SAT CANTIDAD PRECIO UNITARIO DSCTO IMPORTE 

90101501 E48 1 $85.34 $0.00 $85.34 

SUBTOTAL afles IVA TASA 16% 

85_34 13-66 Se testa Direccion, folio fiscal, serie del 

$ $ certificado, cadenas, sellos digitales y Codigo 

QR del proveedor persona fisica, con 

fundamento en lo sefalado en el articulo 113 

de la LFTAIP. NOVENTA Y NUEVE PESOS 00/100 MXN 

Informacion de pago 

Moneda: MXN - Peso Mexicano, Forma de pago: 01 - Efectivo, Método de pago: Page en una sola exhibicion, Tipo de cambio: 1 

Sello Digital del CEDI 

Sello Digital del SAT 

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT 

Certificad Fecha certificacion Folio fiscal digital (UUID) 
2023-11-15T718:18:27 

* Este documento es una representacién impresa de un CFDI (comprobante fiscal digital por internet)



Factura 388 Em|sor Folio Fiscal UUID: 

Certificado Digital SAT: 
Nombre: ROSARIA ESTHER SCICOLONE CERVANTES 

RFC: SICR8710247L0 Certilicado Digital: 

Lugar de expedicion] Fecha y Hora de Emisién: 

Tipo de Comprobante: Ingreso 
Fecha de Timbrado: 2023-11-18T18:44:38 

Regimen Fiscal: 612 - Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales 

Forma de pago: 01-Efectivo 

Método de pago:  PUE-Pago en una sola exhibicidn 
RFC: ANS14( 

BERERS b & : 
JARDINES DE LA MONTARNA BLVD ADOLFO RUIZ CORTINEZ 4209 CIUDAD 

DE MEXICO TLALPAN MEXICO 

RegimenFiscalReceptor: 603 

Moneda: MXN  Tipo de Cambio: 1 Exportacién: 01 - No Aplica 

Condiciones de Pago: 

Clave No. 
i : Destrpeion Clave Precio Cantidad Descto fmpuesto  Importe Clave 

Servicio ident Unidad Objetolinp 

90101501 02 E48 $318.10 1.00 $0.00 IVA-16 $318.10 02 

$50.90 

Importe con letra: Subtotal: $318.10 

(TRESCIENTOS SESENTA Y NUEVE MXN 00/100) Descuento: 

Subtotal Neto: $318.10 

IVA 16 %: $50.90 

Se testa Direccion, folio fizcal, serie del Total: fi' 

certificado, cadenas, sellos digitales y Cddigo 

QR del proveedor persona fisica, con 

fundamento en lo sefalado en el articulo 113 

de la LFTAIP. 

Sello digital 

. Timbre Fiscal 

' Cadena Original del com 



CFDI VERSION 4.0 
SERIE Y FOLIO: Y30 

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR FECHA DE EMISION 

Se testa Direccion, folio fiscal, serie del d 28/11/2023 08:31:42 a. m. 

certificado, cadenas, sellos digitales y Codigo NO. DE SER| ADO DEL SAT FECHA DE CERTIFICACION QR del proveedor persona fisica, con fl 28/11/2023 08:33:01 a. m. fundamento en lo sefialado en el articulo 113 

de la LFTAIP. 

EMISOR ' RECEPTOR 
NOMBRE: XOCHITL CABALLERO RESENDIZ NOMBRE: ' L 
RFC: CARX591030M71 

REGIMEN FISCAL: 612 - Personas Fisicas con Actividades Empresariales y RFC: 
Profesionales 

USO CFDI: 

LucAr exPeDICION: ([N 
METODO DE PAGO: PUE - Pago en una sola exhibicion 

FORMA DE PAGO: 01 - Efectivo 

DOMICILIO FISCAL: 14210 
REGIMEN FISCAL: 

DATOS GENERALES 

TIPO COMPROBANTE: | - Ingreso 

EXPORTACION: 01 - No aplica 

MONEDA: MXN - Peso Mexicano 

CLAVE UNIDAD CANT NO. ID DESCRIPCION VALOR UNITARIO DESC IMPORTE 
E48 - XABCO1XABC 

90101501 servicio 100 T, 
OBJETO IMPUESTO 02 Si objeto de impuesto 

OBSERVACIONES: Folios: A413 

SON: DOSCIENTOS SESENTA Y CINCO PESOS, 00/100 MXN 

SIMBOLOGIA DE CLAVES DE CATALOGOS DEL SAT 
CLAVE SAT DESCRIPCION 
90101501 Restaurantes 

E48 Unidad de servicio 

: NTOS $228.45 $0.00 $228.45 
IMPUESTOS TRASLADADOS 002 - IVA Tasa 16.00 % '$36.55 

SUBTOTAL $228.45 

Base 002 - IVA Tasa 16.00 % $228.45 

002 - IVA Tasa 16.00 % $36.55 

IMPUESTOS TRASLADADOS $36.55 

TOTAL 

SELLO DIGITAL DEL CFDI 

SELLO DEL SAT 

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT RFC DEL PROVEEDOR DE CERTIFICACION: L 

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI EFECTOS FISCALES AL PAGO 

Hoja 1 de 1



Factura 399 Emlsor Folio Fiscal UUID: 
Certificado Digital SAT: 

Nombre: ROSARIA ESTHER SCICOLONE CERVANTES 

RFC: SICR871024TL0 Certificado Digital: 

Lugar de expedicién] Fecha y Hora de Emisién: 

TIDO de Comprobante: Ingreso Fecha de Timbrado: 2023-11-22T12:27:07 

Regimen Fiscal: 612 - Personas Fisicas con Actividades cesariales y Profesionales 

Forma de pago: 01-Efectivo 

Método de page:  PUE-Pago en una sola exhibicién 

Moneda: MXN  Tipo de Cambio: 1 Exportacion: 01 - No Aplica general 
Condiciones de Pago: 

JARDINES EN LA MONTARNA BLVD ADOLFO RUIZ CORTINEZ 4209 CIUDAD 

DE MEXICO TLALPAN M Cfi) 

RegimenFiscalReceptor; U 

Clave No. Descripcion Clave Precio Cantidad Descto  Impuesto Importe Clave 
Servicio ident Unidad Objetolmp 

90101501 02 E49 $237.10 1.00 $0.00 IVA-16 $237.10 02 

$37.94 

Importe con letra: Subtotal: $237.10 

(DOSCIENTOS SETENTA Y CINCO MXN 04/100) Descuento: 

Subtotal Neto: $237.10 

IVA 16 %: $37.94 

Total: 

Se testa Direccion, folio fiscal, serie del 

certificado, cadenas, sellos digitales y Cddigo 

QR del proveedor persona fisica, con 

fundamento en lo senalado en el articulo 113 

de la LFTAIP. 

Sello digital o o 

| Timbre Fiscal 

Cadena Original del complemento de ¢ tal del SAT 



CFDI VERSION 4.0 SERIE Y FOLIO: Y3 

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR FECHA DE EMISION 

Se testa Direccion, folio fiscal, serie del 023 06:59:41 p. m. 

certificado, cadenas, sellos digitales y Codigo ) 

QR del proveedor persona fisica, con NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT FECHA DE CERTIFICACION 

fundamento en lo sefialado en el articulo 113 ] 22/11/2023 07:00:12 p. m. 
de la LFTAIP. 

EMISOR RECEPTOR 

NOMBRE: XOCHITL CABALLERO RESENDIZ NOMBRE: 

RFC: CARX591030M71 

REGIMEN FISCAL: 612 - Personas Fisicas con Actividades Empresariales y RFC: 
Profesionales 

USO CFDI: 

DOMICILIO FISCAL: 14210 
REGIMEN FISCAL: 

DATOS GENERALES 

LUGAR EXPEDICION: 39850 TIPO COMPROBANTE: | - Ingreso 

METODO DE PAGO: PUE - Pago en una sola exhibicion EXPORTACION: 01 - No aplica 

FORMA DE PAGO: 01 - Efectivo MONEDA: MXN - Peso Mexicano 

CLAVE UNIDAD CANT NO. ID DESCRIPCION VALOR UNITARIO DESC IMPORTE 

E48 - XABCO01XABC 90101501 SERVICIO 1‘.00 01 , $206.90 $0.00 $206.90 

OBJETO IMPUESTO 02 Si objeto de impuesto IMPUESTOS TRASLADADOS (002 - IVA Tasa 16.00 % $33.10 

OBSERVACIONES: Folios: A81 

SUBTOTAL $206.90 

Base 002 - IVA Tasa 16.00 % $206.90 

SON: DOSCIENTOS CUARENTA PESOS, 00/100 MXN 002 - IVA Tasa 16.00 % $33.10 

IMPUESTOS TRASLADADOS $33.10 

SIMBOLOGIA DE CLAVES DE CATALOGOS DEL SAT 
11 CLAVE SAT DESCRIPCION TOTAL - $240.00 

90101501 Restaurantes 

E48 Unidad de servicio 

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT RFC DEL PROVEEDOR DE CERTIFICACION: LSO1306189R5 

SELLO DIGITAL DEL CFDI 

SELLO DEL SAT 

mx+3pxhdCvcVVP3F2RFjUhkaGU8UN7/pMXsv5vjfMkBIMTIMS5yEWwj5HEF XwqriwWvy1 nYbkMxvwbOhEZDY pCrztjIXR6ar+fypGwP8+wPNA7 
109TaqiQbbwnTZ7ajevQWfmgS6ce5sU2fXniVsRCESOBqUOUPY3MyJ LBNDYsYhfJZIPBMIUHHTAoxriDafNIOOY 7joquEHLVM9VoCcadiA1e 
Ki+WCV1dVOIpwV4a0a0Uk7uSLOXhXKL/tZZ3WcqT3BFR5qY SK5ISKKQAoef SWEXn2Tpnba1KXkMInYde9ozYeDOSEzyLUkQYerrwG3H 
VRmucbkxt3wDgkOLwSyww== \ 

A 
ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI EFECTOS FISCALES AL PAGO 

Hoja 1 de 1



RFC emisor: 

Nombre emisor: 

RFC receptor: 

Nombre receptor: 

Cadigo postal del 

receptor: 

Régimen fiscal 

AHR181011SR9 

ADMINISTRACION DE HOTELES Y 

RESTAURANTES CUPER 
S | 

Folio fiscal: 

No. de serie del CSD: 

Codigo postal, fecha y hora de 

emision: 

Efecto de comprobante: 

39670 2023-11-23 12:19:54 

Ingreso 

Régimen fiscal: Régimen Simplificado de Confianza 

Exportacion: No aplica 

S5e testa folio fiscal, serie del certificado, 

receptor: cadenas, sellos digitales y Codigo QR del 

Uso CFDI: proveedor persona moral, con fundamento en 

lo senalado en el articulo 113 de la LFTAIP. Conceptos 

ma;zdi:::?oucto No. identificacién Cantidad Clave de unidad Unidad Valor unitario Importe Descuento Objeto impuesto 

90111802 1.00 E48 Unidad de servicio 1,365.2068 1,365.21 Si objeto de impuesto. 

Tipo Tasa o 
Descripcién 1 ,:(g.y } Impuesto Tipo Base Eactbr Cuiota Importe 

IVA Traslado 1,365.21 Tasa 16.00% 218.43 
NG Namero de cuenta predial [ 

| | 

Moneda: Peso Mexicano Subtotal $1,365.21 
. P . 0, 

Forma de pago: Transferencia electronica de fondos (incluye SPEI) !rmpuestos trasladados VA 16.00% $ 218'43_ 
otal [y 

Método de pago: 

Sello digital del CFDI: 

Pago en una sola exhibicion 

Sello digital del SAT: 

Cadena Original del complemento de certificacién digital del SAT: 

RFC del proveedor de certificacién: 

No. de serie del certificado SAT 

2023-11-23 12:20:27 SAT970701NN3 Fecha y hora de certificacion: 
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&?plebees 

DATOS DEL CLIENTE 
A 

MACFRAN 

RFC: MAC990712HE3 

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 61 INT. PISO 8 COL. PASEO DE 
LAS LOMAS C.P. 01330 ALVARO OBREGON CIUDAD DE MEXICO 

NDUSTRIAL Y DE PROTECCION AL MEDIO AMBIENTE DEL SECTOR 

BOULEVARD ADOLFO RUIZ CORTINES 4209 

JARDINES EN LA MONTANA 

TLALPAN, CIUDAD DE MEXICO, MEXICOWJO 

RFC: A . 

FOLIO: 305463 
SERIE: A 

DOCUMENTO VALIDO 

VERSION: 4.0 
TIPO: I 

EXPEDICION: 62370 

FECHA: 21/11/2023 09:57:19 

REGIMEN FISCAL: 603 

US0: Go3 
CANTIDAD UNIDAD DESCRIPCION P. UNITARIO IMPORTE 

1.00 E48 (90101501) CONSUMO DE ALIMENTOS $250.86 $250.86 

CONSUMO REALIZADO EN SUMA $250.86 
APPLEBEE'S CUERNAVACA - DESCUENTO $.00 
62370 SUBTOTAL $250.86 
CHEQUES: 169658 +IVA $40.14 

E TOTAL ___$29100 

EFECTOS FISCALES AL PAGO. 

LA REPRODUCCION NO AUTORIZADA DE ESTE COMPROBANTE CONSTITUYE UN DELITO EN LOS TERMINOS DE LAS 
DISPOSICIONES FISCALES. 

SELLO DEL SAT 

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT: 

SELLO DIGITAL DEL CFDI 

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI. 

REGIMEN FISCAL: 601 

METODO DE PAGO: 

FORMA DE PAGO: 

REF. DE METODO DE PAGO: 

FOLIO FISCAL: 

FECHA Y HORA DE CERTIFICACION: 

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT: 

PUE 

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR: 

S5e testa folio fiscal, serie del certificado, 

cadenas, cuenta bancaria del servidor piblico, 

sellos digitales y Cddigo QR del proveedor 

persona moral, con fundamento en lo| 

sefalado en el articulo 113 de la LFTAIP. 
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